陕西旋星电子科技有限公司
普通过孔滑环规格
型号说明：
产品型号
过孔直径
B
外径
D
动力(P)
环数
高度
 L
转速
(r/min)
电流范围
(A)
电压范围
DC/AC
温度范围
(℃）
ST-12-54 12 54 6 33.8 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-12-54 12 54 12 47.3 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-12-54 12 54 18 61.6 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-12-54 12 54 24 75.7 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-25-78 25 78 6 55 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-25-78 25 78 12 79 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-25-78 25 78 18 103 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-25-78 25 78 24 127 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-38-99 38 99 6 54.1 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-38-99 38 99 12 77.9 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-38-99 38 99 18 101.7 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-38-99 38 99 24 125.5 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-38-99 50 120 6 70 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-38-99 50 120 12 100 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
产品型号
过孔直径
B
外径
D
动力(P)
环数
高度
 L
转速
(r/min)
电流范围
(A)
电压范围
DC/AC
温度范围
(℃）
ST-38-99 50 120 18 130 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-50-120 50 120 24 160 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-50-120 50 120 30 190 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-50-120 50 120 36 220 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-50-120 50 120 6 77.5 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-50-120 50 120 12 107.5 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-50-120 50 120 18 137.5 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-50-120 50 120 24 167.5 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-50-120 50 120 30 197.5 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-50-120 50 120 36 227.5 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-50-120 50 120 42 257.5 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-50-120 50 120 48 287.5 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-70-155 70 155 6 80.8 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-70-155 70 155 12 110.8 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
产品型号
过孔直径
B
外径
D
动力(P)
环数
高度
 L
转速
(r/min)
电流范围
(A)
电压范围
DC/AC
温度范围
(℃）
ST-70-155 70 155 18 140.8 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-70-155 70 155 24 170.8 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-70-155 70 155 30 208.8 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-70-155 70 155 36 230.8 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-70-155 70 155 42 260.8 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-70-155 70 155 48 290.8 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-80-180
ST-90-190
80
90
180
190
6 88.5 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-80-180
ST-90-190
80
90
180
190
12 118.5 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-80-180
ST-90-190
80
90
180
190
18 148.5 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-80-180
ST-90-190
80
90
180
190
24 178.5 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
产品型号
过孔直径
B
外径
D
动力(P)
环数
高度
 L
转速
(r/min)
电流范围
(A)
电压范围
DC/AC
温度范围
(℃）
ST-80-180
ST-90-190
80
90
180
190
30 218.5 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-80-180
ST-90-190
80
90
180
190
36 248.5 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-80-180
ST-90-190
80
90
180
190
42 278.5 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-80-180
ST-90-190
80
90
180
190
48 308.5 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-100-205 100 205 6 93.5 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-100-205 100 205 12 125 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-100-205 100 205 18 156.5 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-100-205 100 205 24 188 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-100-205 100 205 30 219.5 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-100-205 100 205 36 251 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
产品型号
过孔直径
B
外径
D
动力(P)
环数
高度
 L
转速
(r/min)
电流范围
(A)
电压范围
DC/AC
温度范围
(℃）
ST-100-205 100 205 42 282.5 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
ST-100-205 100 205 48 314 0~300 1A-100A 5-380 -20～80
备注：环数、内径、外径、安装方式等可定制！